
Tillägg till erbjudandehandlingen för 
erbjudandet till aktieägarna i  

OEM International Aktiebolag (publ)



VIKTIG INFORMATION
Allmänt
Oak BidCo S.à r.l, ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité limitée) kontrollerat av EQT X, med säte på 51A, Boulevard 
Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) 
med organisationsnummer B 279.270 (”Oak BidCo”), har den 5 november 2024 lämnat ett kontant uppköpserbjudande avseende samtliga 
aktier i OEM International Aktiebolag (publ) (ett svenskt publikt aktiebolag med organisationsnummer 556184-6691) (”OEM International” 
eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga aktier för 110 kronor per aktie (”Erbjudandet”). Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg 
till den av Oak BidCo upprättade erbjudandehandlingen, som publicerades den 19 december 2024 med anledning av Erbjudandet 
 (”Erbjudandehandlingen”).

Tilläggshandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i 
någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig 
lag.

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner” på sidorna 49–50 i Erbjudande-
handlingen. Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet ”Viktig information till aktieägare i USA” på sidan 51 i Erbjudandehandlingen. 
 Ytterligare information om de villkor, restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet framgår av Erbjudandehandlingen. 

Erbjudandet, liksom Tilläggshandlingen och de avtal som ingås mellan Oak BidCo och aktieägarna i OEM International med anledning av 
Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist rörande Erbjudandet, Tilläggshandlingen eller sådana avtal, eller som 
uppkommer med anledning därav, ska endast avgöras av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans, om inte 
annat överenskommits separat. 

Denna Tilläggshandling har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. lagen (2006:451) 
om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 
och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129. Godkännandet av och registreringen hos Finansinspektionen innebär 
inte någon garanti från Finansinspektionen att sakuppgifterna i Tilläggshandlingen eller Erbjudandehandlingen är riktiga eller fullständiga. 
Vid eventuell avvikelse avseende innehåll mellan denna svenskspråkiga originalversion och den engelska översättningen, ska den svensk-
språkiga originalversionen äga företräde.

Informationen i denna Tilläggshandling anses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggshandlingen. Det lämnas 
ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt.  Förutom vad som krävs enligt Aktie-
marknadens Självregleringskommittés Takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM (”Takeover-reglerna”) eller 
tillämplig lagstiftning, frånsäger sig Oak BidCo uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg avseende 
Tilläggshandlingen. Informationen i Tilläggshandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat 
syfte. 

Oak BidCo garanterar inte att informationen häri om OEM International är korrekt eller fullständig, och tar inget ansvar för att sådan 
information är korrekt eller fullständig, utöver vad som kan följa av tillämplig lag. Förutom vad som uttryckligen anges i Tilläggshandlingen, 
har ingen information i Tilläggshandlingen granskats eller reviderats av OEM Internationals revisor. 

UBS Europe SE, auktoriserat och reglerat av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungaufsicht (BaFin) och Europeiska centralbanken (ECB), 
agerar exklusivt för Oak BidCo och EQT X och ingen annan i samband med Erbjudandet eller frågor som omnämns i detta dokument, och 
kommer inte att betrakta någon annan person (oavsett om denne är mottagare av detta dokument eller inte) som sin klient i samband med 
Erbjudandet och kommer inte att vara ansvarig gentemot någon annan än Oak BidCo och EQT X för att tillhandahålla det skydd som erbjuds 
dess kunder eller för att tillhandahålla rådgivning i samband med Erbjudandet eller någon transaktion eller något arrangemang som 
omnämns i detta dokument.

Framtidsinriktad information
I den utsträckning denna Tilläggshandling innehåller framtidsinriktad information representerar sådan information inte fakta och är 
förenade med risker och osäkerhetsfaktorer. Framtidsinriktad information uttrycker avsikter, åsikter eller aktuella förväntningar och 
 kännetecknas av ord som ”kommer”, ”förväntar”, ”tror”, ”uppskattar”, ”avser”, ”syftar till”, ”antar” eller liknande uttryck. Sådan framtidsriktad 
information innehåller bland annat uttalanden om konsekvenserna för OEM Internationals framtida verksamhet till följd av genomförandet 
av Erbjudandet. Denna information återspeglar Oak BidCos nuvarande planer, uppskattningar och prognoser som baseras på den 
 information som för närvarande är tillgänglig för Oak BidCo och dessa förväntningar vilar på antaganden som är föremål för risker och 
osäkerheter som är svåra att förutse och som vanligtvis inte kan påverkas av Oak BidCo. Det bör observeras att de faktiska händelserna 
eller konsekvenserna kan skilja sig väsentligt från dem som ingår i eller uttrycks genom sådan framtidsinriktad information. All sådan fram-
tidsinriktad information gäller endast för den dag den offentliggörs. Oak BidCo avsäger sig uttryckligen varje skyldighet eller åtagande att 
offentliggöra uppdateringar eller revideringar av någon framåtriktad information i denna Tilläggshandling för att reflektera förändrade 
förväntningar eller förändringar i händelser, förhållanden eller omständigheter på vilka sådan information är baserad, förutom i enlighet 
med Takeover-reglerna eller gällande lagar och bestämmelser. Läsaren bör dock beakta eventuell ytterligare information som Oak BidCo 
eller OEM International offentliggör eller kan komma att offentliggöra.
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1) Fonden känd som EQT X, bestående av EQT X EUR SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partnership” (société en commandite 
spéciale) med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce 
et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 261.668, och EQT X USD SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partner-
ship” (société en commandite spéciale) med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i 
Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 261.665, bägge agerande genom deras 
 förvaltare (gérant) EQT Fund Management S.à r.l., ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité limitée), med säte på 51A, 
Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, 
 Luxembourg) med organisationsnummer B 167.972.

2) Ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité limitée) kontrollerat av EQT X, med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, 
registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 279.270.

Tillägg till Erbjudandehandlingen
Den 5 november 2024 offentliggjorde EQT X1), genom Oak 
BidCo S.à r.l.2) (”Oak BidCo”), ett offentligt uppköpserbju-
dande till aktieägarna i OEM International Aktiebolag (publ), 
org. nr 556184-6691 (”OEM International” eller ”Bolaget”) att 
överlåta samtliga aktier för 110 kronor kontant per aktie 
(”Erbjudandet”). Aktierna av serie B i OEM International är 
upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, Large Cap, under 
kortnamnet OEM B. Detta dokument (”Tilläggshandlingen”) 
utgör ett tillägg till den av Oak BidCo upprättade erbjudande-
handlingen, som godkändes och registrerades av Finans-
inspektionen den 19 december 2024 med anledning av 
 Erbjudandet (”Erbjudandehandlingen”). Erbjudandehand-
lingen publicerades den 19 december 2024 på Oak BidCos 
webbplats (www.industrial-components-partner.com).

Tilläggshandlingen, vilken har upprättats i enlighet med 
2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella 
instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2017/1129, godkändes och registre-
rades av Finansinspektionen den 19 februari 2025 och offent-
liggjordes den 19 februari 2025 på ovan nämnda webbplats. 
Tilläggshandlingen ska läsas tillsammans med och utgör en 
integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla  avseenden. De 
definitioner som används i Erbjudande handlingen gäller även 
i Tilläggshandlingen.

Tilläggshandlingen har upprättats med anledning av 
OEM Internationals delårsrapport för perioden 1 oktober 
2024–31 december 2024 som offentliggjordes den 19 februari 
2025. Delårsrapporten är i sin helhet inkluderad i denna 
Tilläggshandling.

Den 7 februari 2025 offentliggjorde Oak BidCo att 
 samtliga för Erbjudandet erforderliga regulatoriska 
 godkännanden hade erhållits och att Erbjudandet förklarats 
ovillkorat. Eftersom Erbjudandet har förklarats ovillkorat har 
aktieägare i OEM International som har, eller kommer att, 
acceptera Erbjudandet inte rätt att återkalla lämnade 
accepter.

För fullständiga villkor och övrig information om 
 Erbjudandet hänvisas vänligen till Erbjudandehandlingen 
som, tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig 
på ovan nämnda webbplats.
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OEM Internationals delårsrapport 
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Oak BidCo S.à r.l. 
51A, Boulevard Royal
L-2449 Luxemburg

Luxemburg  

OEM International Aktiebolag (publ)
Förrådsvägen 2 
573 43 Tranås

Sverige

UBS Europe SE
Postfach 10 20 42

D-60020 Frankfurt
Tyskland

Advokatfirman Vinge KB
Smålandsgatan 20

111 46 Stockholm
Sverige

Nordea Bank Abp, filial i Sverige
Issuer Services, L850 

105 71 Stockholm 
Sverige

Kontaktuppgifter
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